25/06/2020 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

25/06/2020 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

TIPO DOC
Decreto

N° DOC
02/2020

N° DIÁRIO
DOM3077

DATA PUBLICAÇÃO
25/06/2020

IRANI GUEDES DE MEDEIROS

Presidente

ROGÉRIO CÉSAR SANTIAGO

Vice - Presidente

VANDILMA MARIA DE
OLIVEIRA

1ª Secretário

GUSTAVO NEGÓCIO DE
FREITAS

2º Secretário

Decreto Legislativo nº 02/2020.

REJEITA (REPROVA) a Prestação de Contas Anual do Município de
Parnamirim/RN, referente ao exercício financeiro da gestão do ano de
2014, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM/RN:

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Decreto o seguinte, em
conformidade com o disposto no Regimento Interno desta Casa
Legislativa e na Lei Orgânica do Município de Parnamirim/RN:

Art. 1º - Fica rejeitada (reprovada) a Prestação de Conta Anual do
Município de Parnamirim/RN referente ao exercício financeiro da gestão
do ano de 2014 (dois mil e quatorze).

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Parnamirim/RN, 23 de junho de 2020.